
 

 

25. marts 2024 

 

Kære medlemmer af grundejerforeningen “Ved Søndersø” 

 

Hermed en kort opdatering fra bestyrelsen. 

 

Skybrudsprojekt og beplantning på sti til Søndersø 

Entreprenøren er færdig med de store ting i projektet og har været i gang at løse de sidste små opgaver som 

stammer fra første del af projektet, for omkring 3 år siden, der ligger rundt i hele kvarteret.  

Stien til Søndersø har fået det afsluttende gruslag og har nu en bredde svarende til ca. 1/3 af stiens bredde. 

Entreprenøren har foreslået, at det afsluttende slidlag på asfalten først lægges på efter 1 år så asfalten har sat sig. 

Alternativt kan der dannes revner i det afsluttende slidlag. Bestyrelsen har accepteret dette forslag.  

 

 

Beplantning på sti til Søndersø 

Bestyrelsen har modtaget forslag til beplantning langs stien til Søndersø fra Bovak og vil undersøge hvad det 

koster at få etableret. Bestyrelsen forventer at sende forslag ud sammen med indkaldelse til den kommende 

generalforsamling. 

 

 

Kontingent og regnskabsperiode 

Så er det ved at være sidste chance for rettidig betaling af kontingent. Flere har allerede betalt, men en stor del 

mangler. Kontingent er 300,- DKK for 2024 og bedes indbetalt senest 31. marts på foreningens bankkonto i 

Danske Bank: Reg.nr. 1551, konto: 0007096682. 

Anfør venligst parcel/adresse i betalingsmeddelelsen, idet foreningen ikke har registreringer af navne tilknyttet 

adressen. 

 

Ved den kommende generalforsamling vil bestyrelsen udover revideret regnskab for 2023, som noget nyt, også 

fremlægge et regnskab for første halvår af 2024 år samt et revideret budget for andet halvår af 2024.  På den 

måde opnår vi bedre føling med regnskab og budget for 2024, når vi skal beslutte budget for 2025. 

 

Bestyrelsen modtager meget gerne ønsker til budget for 2025. 

 

 

Retssag 

Der har været afholdt forberedende møde hos vores advokat. På mødet deltog vidner Bo Jørgensen (kasserer, 

Hybenvej 3) og Claus Due (Hybenvej 5). Merete måtte ikke deltage på mødet, da hun er indkaldt som modpartens 

vidne. Vi kan af indlysende årsager ikke referere fra mødet, men vi føler os alle godt klædt på til retssagen og vil 

kæmpe med alt vi kan for at vinde sagen til fordel for vores forening. 

 

Retssagen er fortsat berammet til 28. maj 2024. 

 

 

 

 

 



 

 

Generalforsamling 

Bestyrelsen vil indkalde til ordinær generalforsamling lørdag 8. juni 2024 kl. 16 med efterfølgende fællesspisning. 

Så sæt kryds i kalenderen på denne sommerdag og deltag i generalforsamling og mød dine naboer til hyggelig 

fællesspisning for et godt naboskab. 

 

 

Næste bestyrelsesmøde 

Bestyrelsen mødes næste gang tirsdag 7. maj til bestyrelsesmøde. Hvis der er ønsker til ting, som bestyrelsen skal 

diskutere, herunder forslag til budget for 2025, så giv os endelig besked på sekretariat.vedsonderso@outlook.dk. 

 
 
Hilsen fra Bestyrelsen 
 
Merete Fich - Enebærvej 10 

Bo Jørgensen - Hybenvej 3 

Peter Danielsen - Søndergårdsvej 69c 

Britt Christensen - Søndergårdsvej 67 + 69b 

Peter Djørup – Hybenvej 17 
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